
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/224/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/207/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych (Dz. U. Woj. Wlkp. 5655 ze zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W rozdziale 3 § 10 ust. 3 po pkt. 4 dodaje się pkt. 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"5) co najmniej 4 organizacji pozarządowych działających na terenie gminy lub podmiotów, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie." 

2. Rozdział 4 § 19 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"1) zbieranie opinii lub propozycji na formularzu (przygotowanym przez podmiot odpowiedzialny za 

konsultacje); zapewniony zostanie szeroki dostęp do formularza (udostępniony na stronie internetowej do 

pobrania oraz/lub w Biurze Obsługi Miasta). Informacja o rozpoczęciu konsultacji zawierać będzie 

wzmiankę o lokalizacji formularza i możliwościach jego składania." 

3. Rozdział 4 § 24 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

"4. Informacja o fakcie opublikowania raportu z konsultacji wraz z odnośnikiem do strony, o której mowa 

w § 23, powinna być rozdystrybuowana za pośrednictwem elektronicznych obligatoryjnych kanałów, 

o których mowa w § 22 oraz innych w zależności od potrzeb, z uwzględnieniem przekazania odpowiedniej 

informacji za pośrednictwem poczty e-mail osobom, które wzięły udział w konsultacjach." 

4. Rozdział 5 § 29 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

"4. Na podstawie wyników głosowania oraz losowania, o których mowa odpowiednio w ust. 1, Wydział 

Planowania Rozwoju Referat Planowania Przestrzennego i Strategicznego Urzędu tworzy listy rankingowe 

kandydatów oraz przedstawia je Burmistrzowi." 

5. Rozdział 5 § 33 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"3. Obsługę kancelaryjną rady społecznej sprawuje Wydział Planowania Rozwoju Referat Planowania 

Przestrzennego i Strategicznego Urzędu." 

§ 2. Tekst jednolity Regulaminu konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4067



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4067



Załącznik do uchwały Nr XVIII/224/2025 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4067


		2025-05-09T12:18:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




